
 

Uchwała Nr/203/2008                              

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2008r. 
 

 

w sprawie:   uchylenia uchwały nr XX/173/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 17 

września 2008 r. w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

inwestycyjnego w Gospodarczym Banku Wielkopolskim S.A. ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / tekst  jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz 

art. 48 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 

roku Nr 15 poz. 148 / Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

 

 

§1   Uchyla się uchwałę nr XX/173/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 17 

września 2008 r. w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 

Gospodarczym Banku Wielkopolskim S.A. ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Wsi Polskiej 

 
 

§2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XXIII/203/2008                              

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2008r. 
 

 

w sprawie:   uchylenia uchwały nr XX/173/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 17 

września 2008 r. w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

inwestycyjnego w Gospodarczym Banku Wielkopolskim S.A. ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

 

 

Pożyczka z Gospodarczego Banku Wielkopolskiego S.A. ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej miała być przeznaczona w 2008 roku na częściowe 

sfinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa dróg osiedlowych w miejscowości 

Rostarzewo (Wyzwolenia, Łąkowa, Polna, Gościeszyńska, Pl. Powstańców i Łącznik)”. 

Jednakże brak środków oraz kłopoty na rynku finansowym spowodowały, że  

Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej odmówił przyznania nam kredytu. 

 


